REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINIE

SEKTORI | PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nrﬂgﬂprot. Delving, mé// 0? 2020

Lénda: Kérkesé pér [éshimin e Aktit t& Pérputhshmérisé pér Planin e Pérgjithshém Vendor,
Bashkia Delving.

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tirané

Bazuar né ligjin Nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit™, i ndryshuar si dhe
Vendimit t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 686 daté 22.11.2017 “Pér miratimin e rregullores s&
planifikimit t& territorit” kérkojmé pajisjen me Aktin e P&rputhshmérisé pér Planin e
Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Delving né ményré q& (& vijojmé me hapat e tjer¢ deri n¢
miratimin e kétij plani prané organeve kompetente referuar kuadrit ligjor né fuqi.

Plani i Pérgjithshém Vendor i Bashkis¢ Delviné &shté hartuar né bashképunim midis
Bashkisé Delviné dhe studios konsulete “DEA™ sh.p.k.

Bashkélidhur né formé elektronike (CD) gjeni:

e Dokumentacionin e ploté t& Planit (¢ Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé¢ Delving;

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

KRYETARE E BASHKISI




